球類運動技術學系 101學年度第 2學期第 5次系務會議紀錄

一、日期及時間：102年 7月 31日(星期三)上午 10時 30分

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：

六、提案討論

提案一

    案由：本系 102學年度系教師評審委員會委員推選案，提請討論。

    說明：依據本系教師評審委員會設置要點辦理。

    決議：杜主任美華為當然委員，推選張教授思敏、紀教授世清、龔副教授榮堂為委員，

另聘請邱教授炳坤及張教授榮三為委員。

提案二

    案由：推選本系 102學年度校務發展委員會委員代表案，提請討論。

    說明：依據國體大總字第 102005756號函辦理。

    決議：推選紀教授世清為本系校發會委員代表。

提案三

    案由：有關本系 101學年度各隊績效報告及 102學年度訓練計畫案，提請討論。

    說明：為能提升各隊訓練成效，請各隊協助提供 101學年度績效報告及 102學年度訓練

計畫。

    決議：請各隊於 8月 10日前繳交相關資料於李敏華老師處彙整。

七、臨時動議

八、散會